
集合 7時30分 (日高グラウンド)
受付 8時30分
※選手登録　A-4 5部

6月2日

第一試合 9:00
水海道① 　 第二試合 11:00
　 　 第三試合 13:00
　

　 　
　

　
　

　
　

　
　

　
　

　 　

　
　

　
　

　
　

　
　

　 　

　 　　
　 　
　 　

　 　 　
　 　 　 　

　 　
　 　 　

　 　
　

　
　
　

　
　

　 　
　

　
　

　 【水海道】 水海道運動公園野球場
　 【鹿窪】 鹿窪運動公園野球場

　 　 【武蔵】 武蔵狭山グランド
　 【日高】 日高ボーイズグランド

　 　 【坂戸】 坂戸ボーイズグランド
【所沢】 所沢ボーイズグランド
【安比奈】 安比奈野球場
【児玉】 児玉運動公園野球場
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鹿窪③
狭山西武ボーイズ

浦和ボーイズ

川越初雁ボーイズ

草加ボーイズ

越生ボーイズ
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25 越谷ボーイズ
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春日部ボーイズ

大宮七里ボーイズ

埼玉杉戸ボーイズ

三郷ボーイズ

7

1

2

3

4

5

第50回選手権大会埼玉県支部予選
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浦和中央ボーイズ

川越ボーイズ
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深谷中央ボーイズ

東松山中央ボーイズ
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９日水海道は９時３０分試合開始
２日は開会式終了次第6月9日
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6月16日


